EMENTA:  INDICA  AO  SENHOR  PREFEITO  MUNICIPAL

ADOÇÃO  DE  PROVIDENCIAS  PARA  RETIRADA

DAS TENDAS POLO COVID DEFRONTE A UPA 13

DE MAIO - CONFORME ESPECIFICA.

SENHOR PRESIDENTE,

CONSIDERANDO a prerrogativa fiscalizatória e de assessoramento do vereador
no curso do seu mandato;

CONSIDERANDO que as tendas Polo Covid montadas defronte a UPA 13 de Maio
não estão em uso, além de estar em péssimo estado de conservação, propriciando
infestação por insetos e criadouro do mosquito Aedes Aegypt;

INDICO que se oficie ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, no sentido de determinar,
através dos órgãos competentes, sejam adotadas providências para retirada das
tendas Polo Covid instaladas defronte a UPA 13 de Maio.

Sala das Sessões, 19 de outubro de 2022.

ELIZEU ROCHA
Vereador - PP

INDICAÇÃO Nº 1944/2022

IN
D

IC
AÇ

ÃO
 N

º 1
94

4/
20

22
 -

Pr
ot

oc
ol

o
nº

 2
06

09
/2

02
2

re
ce

bi
do

 e
m

 2
0/

10
/2

02
2

13
:0

1:
30

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 E
liz

eu
 C

ân
di

do
 d

a
R

oc
ha

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//p

ub
lic

o.
ca

m
ar

ar
ib

ei
ra

op
re

to
.s

p.
go

v.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 3

D
FD

-0
C

05
-F

9E
C

-7
4A

3.

Pag. 1/1